

Pyhäkylä-Seuran vuosikertomus v. 2008.

Oman kirjan kasaamisen ja valmistumisen, sekä koulupiirimme 130-vuotisjuhlan jälkeen vedettiin vähän henkeä. Puheenjohtajalle on tosin riittänyt töitä vielä vuoden 2009 puolellakin laajan arkistomateriaalin järjestämisessä.

Jotain on kuitenkin vuoden 2008 aikana tapahtunut ja tässä siitä pieniä poimintoja.

Yleinen kokous pidettiin Kiikassa Kinnalan Koukulla 19.4.2008. Osanottajia 58. Seura tarjosi yhteisen aterian. Marja Lahtinen lauloi kaksi laulua ja muisteli. Ensimmäisten Vpl Pyhäjärvi-lehtien painajaa, Veikko Lahtista haastateltiin. Toimintakertomus ja tilit hyväksyttiin. Toimintaa päätettiin jatkaa Pyhäkylä-Seuran nimellä. Rekisteröitymisasia jäi johtokunnan selvitettäväksi. Kokous linjasi myös useita tavoitteita, millaista toimintaa jatkossa halutaan. Pöytäkirjaan kirjattiin 14 asiakohtaa.

Johtokunta v. 2008 (vuoden alkupuolella vielä Kirjatoimikunta):

Toivo Hinkkanen phj, Antti Kaasalainen vphj/rahastonh., Seija Jokinen siht. sekä jäsenet Mauri Hauhia 19.4. alkaen, Kauko Hinkkanen, Irma Karppanen, Pentti Kiuru, Reini Kukko, Sirkka Mattila 19.4 asti, Jukka Pusa ja Aino Pöyhönen.

Johtokunta kokoontui 29.3. Kiikassa Kinnalan Koukulla, 24.5. Punkalaitumella Anneli ja Pentti Kiurun kotona ja 22.11. Karjala-talon Käkisalmin-salissa Helsingissä. Pöytäkirjoissa yhteensä 54 asiakohtaa.

Tilintarkastajat v. 2008:

Jukka Harjula ja Matti Santa, varalle Eija Kuusisto ja Pertti Tikka.

Työvaliokunta: Toivo Hinkkanen, Seija Jokinen, Antti Kaasalainen ja Jukka Pusa. Kokoukset: 2.1. , 14.4. ja sähköpostineuvottelu elokuussa.

Arkistotietojen täydennys: Kauko Hinkkanen.

Matkajaosto: Jukka Pusa phj, Seija Jokinen, Irma Karppanen ja Timo Pohjola. Musakan Lomaranta varattu ”pyhäkyllöisille” 14-17.6. ja 25-28.6 2009. Matkoja Pyhäkylään ympäristöineen markkinoitu lehdessä ja Mouhijärven Pyhäjärvi-juhlilla. Ennakoilmoittautuneita on jo runsaasti.

Perinnejaosto: Mauri Hauhia phj, Irma Karppanen, Marja ja Veikko Lahtinen sekä Liisa Saarinen. Jaosto kokoontui yhden kerran ja keräystoiminta on lähtenyt käyntiin.

Verkostotyöskentelyyn seuran edustajiksi valittu Kauko Hinkkanen ja Timo Pohjola.

Taloustilanne

Voidaan todeta, että Pyhäkylä-Seuran taloustilanne on vakaa.

Kirjojen markkinointi:

Kirjoja on tilattu jatkuvasti läpi vuoden. Kuukausittain toistuvat mainokset Karjalassa ja Vpl Pyhäjärvi-lehdessä. Oma myyntipöytä Mouhijärven Pyhäjärvi-juhlilla. Myös johtokunnan jäseniltä on kirjoja ostettu.

Kunniamaininta:

Karjalan Liitto järjesti vuoden kylä- ja pitäjäkirkkilpailun. Sinne ilmoitettiin myös meidän kirjamme: Kaunista Vpl Pyhäjärveä. Kilpailun taso kärjessä oli kova. Parhaaksi kirjaksi valitun lisäksi palkittiin neljä kirjaa kunniamaininnalla, joista meidän kirjamme ensimmäisenä.

Kilpailun tulosten julkistaminen tapahtui Karjalaisten kirjamarkkinoiden alussa 22.11.2008 Karjala-talolla Helsingissä. Johtokunta oli lähes täysilukuisena paikalla. Johtokunnan kokous oli jo

tuokokuussa sovittu samaksi päiväksi Kinnalan Koukulle, mutta se siirrettiin pidettäväksi Karjalatalon Käkisalmen salissa. Osallistuminen palkitsemisen lisäksi kirjamarkkinoille ja mahdollisuus mielenkiintoisten luentojen kuuntelemiseen oli mahtava kokemus jokaiselle. Mukaan jaksoi lähteä myös Sirkka Mattila Hämeenlinnasta.

Lahjoitukset:

Aino Pöyhönen lahjoitti seuralle omakustanteensa: **Sukelluksia** karjalaistytön elämään 1943 -

Muistamiset

Yrjö Inkisen yhtymän toimesta Koulupiiriin 130-vuotisjuhlasta kuvattu DVD-filmi valmistui helmikuussa. Kalevalanpäivän aikaan filmi lähetettiin puheenjohtajan kiitoskirjeellä varustettuna kiitokseksi kaikille juhlan ohjelmansuorittajille ja annettiin kokouksessa kirjatoimikunnan jäsenille. Seura muisti Marja Koukkua 60-vuotispäivän johdosta omistuskirjoituksella varustetulla Kaunista Vpl Pyhäjärveä kirjaparilla. Asialla Jukka Pusa ja Toivo Hinkkanen.

Pyhäkylä-Seuran Kotisivut:

Kari Hämäläinen valmisteli aikaisemmin Kotisivuja, mutta sairaus keskeytti työn. Jukka Pusan ehdotuksesta seuran Kotisivujen valmistuksesta neuvoteltiin alan ammattilaisen, Samuli Kinnarin kanssa. (Pusan Yrjön tyttären tyttären poika Äetsästä.) Samuli innostui asiasta, sopimukseen päästiin ja marraskuussa 2008 avautuivat uudistetut Pyhäkylä-Seuran Kotisivut. Kiinnostus sivuja kohtaan on tiedon leviämisen myötä ollut hyvä.

Tiedottaminen:

Asia ollut Toivo Hinkkasen vastuulla. Välineinä Vpl Pyhäjärvi-lehti, Karjala, sähköposti ja vuoden lopussa seuran Kotisivut.

Arkistojen järjestäminen ja säilytyspaikka ?

Puheenjohtaja on jatkanut kirjojen teosta syntyneen arkistoaineiston selvittämistä vointinsa ja saamiensa ohjeita soveltaen. Arkiston säilytyspaikka on vielä avoin.

Koonnut

Toivo Hinkkanen